
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fm (0387)425-5449
Republica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LAS MALV/NAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 17 de agostode2022.

EXP-EXA Nº 8390/2016

RESCD-EXA Nº 510/2022

VISTO la RESD-EXA Nº410/2022 emitida por Decanato ad referéndum del
Consejo Directivo, de fecha 25 de julio de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 1 O de agosto de 2022,
determina homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar la RESD-EXA Nº410/2022, emitida por Decanato,
mediante la cual se fijó fecha y hora para la constitución del Jurado designado por
RESCD-EXA Nº305/2022, para evaluar la defensa de Tesis de Doctorado en Ciencias 
Área Energías Renovables de la Arq. Soledad Elisa ANDREONI TRENTACOSTE,
D.N.I. Nº 32.627.214, para el día jueves 28 de julio de 2022 a Hs. 10:30.

ARTICULO 2º.- Hágase saber a la Arq. Soledad Elisa ANDREONI TRENTACOSTE,
a los integrantes titulares del Jurado (Dra. Irene MARTINI, la Dra. María Celina
FILIPPIN y el Dr. Marcos Ezequiel HONGN), a la Directora de Tesis (Dra. Carolina
GANEM KARLEN). a la Codirectora de Tesis (Dra. Graciela LESINO GARRIDO), a
la Comisión de Doctorado en Ciencias, al Responsable de Red de la Facultad (Ing.
Miguel N. TOLABA), a la Dirección Administrativa de Posgrado.

JRM
1mg

y
Dr. JOSÉ R. MOLINA

S E C RET ARI O A CA I CO Y DOE MVESTIGACIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


